

CROSS OVER ApS

Tjørnebakken 6
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2018

Kaj Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CROSS OVER ApS Tjørnebakken 6 3460 Birkerød
	CVR-nr: 33950810
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	jyske bank

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at varetage sangerinden Sada Vidoo Stokholms økonomiske interesser og gennem dette arbejde at promovere Sada Vidoo Stockholm såvel nationalt som internationalt inden for de finansielle rammer, der kan skabes i selskabet.

Der har i første halvdel af regnskabsperioden været gennemført et mindre antal koncerter i primært Danmark. Der er i løbet af sommeren indgået en pladekontrakt med et spansk pladeselskab, dertil har udgivet nyt materiale i løbet af efteråret. Der er indtil videre ikke signifikante indtjening fra disse udgivelser. Der har i løbet af sidste halvdel af regnskabsperioden været arbejdet med internationale initiativer, der forventes at blive aktiveret i første halvdel af 2018.

Selskabet har ikke været i stand til at skabe den fornødne indtjening til at generere et overskud. Resultatet udviser derfor et underskud på ca. tdkk. 107. Det er bestyrelsens opfattelse, at dette resultat er utilfredsstillende.

Der er i løbet af regnskabsperioden tilført selskabet tdkk. 150 i lånekapital. Dette har sikret den nødvendige likviditet til driften af selskabet i 2017. Selskabets egenkapital er ved aflæggelsen af dette regnskab negativ. Bestyrelse og anpartshavere er opmærksomme på dette forhold og det forventes, at der snarest muligt vil blive gennemført tiltag, der ændrer denne situation.

Selskabet har i 2017 ændret bestyrelse, da den hidtidige formand Erling Sibbern afgik ved døden. Erling Sibbern er dybt savnet i selskabets aktiviteter såvel menneskeligt som ved den indgående viden, som Erling Sibbern besad om musikbranchen. Ny formand er Thomas Sibbern.

Forventningerne til 2018.

Der er p.t. ikke planlagt større aktiviteter for 2018, hvorfor der for nærværende ikke kan peges på indtægtsgivende engagementer for selskabet.

Selskabets fortsatte drift vil derfor stadig være afhængig af, at de bestående anpartshavere eller eventuelt nye anpartshavere vil være indstillet på at stille den nødvendige kapital til rådighed.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		73.205	45.000
Eksterne omkostninger		-273.604	-510.975
Bruttoresultat		-200.399	-465.975
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-200.399	-465.975
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		2.653	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.629	-4.228
Ordinært resultat før skat		-209.375	-470.203
Skat af årets resultat		102.647	
Årets resultat		-106.728	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.728	-470.203
I alt		-106.728	-470.203

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.773	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.939	63.904
Tilgodehavende skat		45.041	
Tilgodehavender i alt		84.753	63.904
Likvide beholdninger		1.101	26.018
Kortfristede aktiver i alt		85.854	89.922
Aktiver i alt		85.854	89.922

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		875.247	875.247
Andre reserver		477.000	477.000
Overført resultat		-1.848.808	-1.742.080
Egenkapital i alt		-496.561	-389.832
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		581.718	479.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		697	
Kortfristede forpligtelser i alt		582.415	479.754
Forpligtelser i alt		582.415	479.754
Passiver i alt		85.854	89.922

Noter

1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med J.K.C. Holding ApS.